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Grodkoéw, 7 kwietnia 2020 r.

WYJASNIENIE i ZMIANA
tresci SIWZ
w postepowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego o wartosci nizszej niz kwoty okreslone w przepisach wydanych na podstawie art. 11
ust. 8 ustawy Prawo zaméwien publicznych na zadania pn.:
»,Budowa Sali gimnastycznej przy szkole w Lipowej”

Na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), niniejszym udzielam odpowiedzi na zadane przez Wykonawcow pytania
do tresci SIWZ.

Pytania z dnia 6 kwietnia, godz. 11:34

1. INSTALACJA KANALIZACJI SANITARNEJ
1.1. W opisie do dokumentacji ,Instalacja kanalizacji sanitarnej” pkt. 3 projektant przewidziat
montaz rewizji na pionach kanalizacji — brak takiej pozycji w przedmiarze robot.

Pytanie: Czy uja¢ powyzsze rewizje w kosztorysie ofertowym? Jezeli tak to prosze podac ilos¢
i rodzaj rewizji.

1.2. Wg opisu j. w. w pkt. 3 piony kanalizacyjne powinny by¢ obudowane pt. G-K na stelazu
stalowym.

Pytanie: Czy ujg¢é powyzsze roboty w kosztorysie ofertowym? Jezeli tak to prosze podac ilos¢ robot.

2. INSTALACJA WODOCIAGOWA

21. W opisie do dokumentacji ,Instalacji Sanitarnych” pkt. 4 projektant przewidziat montaz
wodomierza o §r. 25 mm oraz dwa zawory odcinajgce o $r. 40 mm a w przedmiarze rob6t ujeto
wodomierz o $r. 20 mm oraz 2-wa zawory o $r. 20 mm

Pytanie: Jaki wodomierz i zawory uja¢ do kosztorysu ofertowego?
2.2. Wg opisu j.w. w pkt. 4 zaleca sie zamontowanie na przytgczu wody zaworu antyskazeniowego
o §r. 25 mm typu EA.

Pytanie: Czy ujg¢ powyzszy zawér w kosztorysie ofertowym? Jezeli tak to w ktorej pozyciji.

2.3. Wg opisu j.w. w pkt. 4 ciepta woda ma by¢ przygotowana w bojlerze o poj. 100 dm3.
Pytanie: Czy ujg¢é powyzszy bojler w kosztorysie ofertowym? Jezeli tak to w ktorej pozyciji.
2.4. Projekt zaktada prowadzenie rur wody zimnej w rurach ochronnych ,peschlach” brak takiej poz.
w przedmiarach.
Pytanie: Czy ujgc¢ takie roboty w kosztorysie ofertowym? Jezeli tak to w jakiej pozycji.
2.5. Projekt przewiduje prowadzenie pionéw rur wodociggowych w bruzdach pionowych, brak takiej
poz. w przedmiarze robo6t.
Pytanie: Czy ujg¢ takie roboty w kosztorysie ofertowym? Jezeli tak to prosze poda¢ ilos¢ takich bruzd
i ich przekrd;.
3. INSTALACJA CENTRALNEGO OGRZEWANIA

3.1. Prosze o wyjasnienie czego dotyczy poz. Nr 143 przedmiaru robét — prosze o sprecyzowanie
jaki to zespot ogrzewczo-wentylacyjny (typ, rodzaj i parametry).

3.2. Brak projektu i przedmiaru robét na sposéb potgczenia w kottowni istniejgcej instalacii
c.o0. z instalacjg projektowana.

3.3. Czy zasilanie w cieplo projektowanej sali gimnastycznej (grzejniki i nagrzewnice) odbywac sie
bedzie jednym przylgczem - 2 x 32 mm?.
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Odpowiedzi na powyzsze pytania:
Nalezy przyjg¢ dodatkowy Przedmiar uzupetniajgcy — poz. 1.1., 1.2, 2.2., 2.3. (element 7 tabeli
elementéw scalonych).

1. Instalacja kanalizacji sanitarne;j.

1.1. Prosze o wykonanie rewizji na pionach kanalizacji wg projektu instalacji sanitarnej - piony do
odpowietrznikéw- Srednica rewizji — 110mm PCV — 2szt.

KNR 2-15 0217-02 - Montaz czyszczakéw kanalizacyjnych z PCW o $r. zewn. 110 mm

tgczonych metodg wciskowg — 2szt.
1.2. Prosze o wykonanie zabudowy pionéw odpowietrzajacych ptytg gipsowa na ruszcie stalowym

KNR-W 2-02 2004-01 - analogia - Obudowa stup6w plytami gipsowo-kartonowymi na rusztach
metalowych pojedynczych jedno warstwo 50-01 - (0.15*2*3.10)*2=1,86m?

2. Instalacja wodociagowa.

2.1. Wyceny nalezy dokona¢ wedtug przedmiaru robot.

2.2. Prosze o wykonanie montazu zaworu antyskazeniowego o §r. 25mm typu EA.
KNR 2-15 0112-03 - analogia - Zawory antyskazeniowe o §r. nom. 25 mm - 1szt.

2.3. Proszg o dopisanie pozycji — Montaz bojlera do cieptej wody.
TZKNBK XVIII | A-138 - Montaz bojleréw cieptej wody o pojemnosci do V = 100 | — 1kpl.
Komplet oznacza montaz - bojlera, konstrukcji wspornikéw, zaworéw przelotowych,

zaworu bezpieczeristwa, facznikow.
2.4. Wyceny nalezy dokona¢ wedtug przedmiaru roboét.
2.5. Wyceny nalezy dokona¢ wedtug przedmiaru robét.

3. Instalacja centralnego ogrzewania.

3.1. Nagrzewnica elektryczna kanatowa 7kW.

3.2. Wyceny nalezy dokonac¢ wedtug przedmiaru robét.

3.3. Zgodnie z udzielong odpowiedzig w dniu 03.04.2020 r.:
cyt. ,Zamawiajgcy dodatkowo precyzuje poz. 234 przedmiaru: ,Montaz rur preizolowanych
0 Srednicy 2x32 mm”. Przedmiar nalezy rozumie¢ jako 80 mb rury pojedynczej preizolowanej
o srednicy 32 mm”.

Pytanie z dnia 6 kwietnia, godz. 12:46

Pytanie:

W dokumentacji projektowej zaznaczona jest kolorystyka pokrycia dachu hali — membrana w kolorze
jasny bezowy. W innej czesci projektu jest mowa o pokryciu dachu z membrany translucentnej
(o zwigkszonej przepuszczalnosci $wiatta), przy czym membrany takie sg biate. Prosze o wskazanie
czy zastosowa¢ membrany w kolorze biatym, o zwiekszonej przepuszczalno$ci $wiatta czy membrany
650g/m2 w kolorze jasny bez.

Odpowiedz:
Nalezy zastosowa¢ membrany 650g/m2 w kolorze jasny bez.

Pytania z dnia 7 kwietnia

Pytanie 1a:

Czy jest dostepna dokiadna charakterystyka stolarki drzwiowe;j i okiennej? Tzn.:
- kolor (w przypadku okien jednostronny bgdz dwustronny),

Odpowiedz:

Nalezy przyjg¢ kolor biaty.

Strona2z3



Pytanie 1b:

- materiat podokiennikéw zewn. i wew.

Odpowiedz:

Nalezy przyja¢ materiat: blacha stalowa powlekana.

Pytanie 1c:

- sposo6b otwierania okien (np. uchylne lub uchylno-otwieralne)
Odpowiedz:

Nalezy przyja¢ sposob otwierania okien: uchylno-otwieralne.

Pytanie 2:

Na rysunku IS-02 widnieje $ciana systemowa przesuwna czy jest jej doktadna charakterystyka?

Odpowiedz 2:
Do kosztorysu nalezy przyja¢ cene wykonania montazu prowadnicy zamocowanej do konstrukcji

stalowej i otwieranie scian systemowych ptyt warstwowych okutych profilem stalowym.

Powyzsze wyjasnienia i zmiana tresci SIWZ stanowig integralng czes¢ Specyfikacji istotnych
warunkéw zamowienia i wigzg Wykonawcéw.

Wyjasnienie niniejsze i zmiane
zamieszcza sie na stronie
internetowej Zamawiajgcego
w dniu 07.04.2020 r.

Sprawe prowadzi:

Iwona Kokowska - Paluch
tel. 77 40 40 308

e-mail: pm@grodkow.pl
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